
UCHWAŁA NR 43/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 lutego 2019 r.

w sprawie wyrażenie zgody na podpisanie listu intencyjnego przyłączającego GZM do inicjatywy Urban 
Air Mobility (UAM) Initiative w ramach europejskiego partnerstwa innowacyjnego (EIP-SCC)

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2, 3 i 6 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz § 2 ust. 2 pkt 1, 4 i 7 i § 
25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 r.;

uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na podpisanie listu intencyjnego na dołączenie do europejskiej inicjatywy Urban Air 
Mobility (UAM), które ustanowi Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię Partnerem Stowarzyszonym UAM 
(ang. Fellow Region) w ramach europejskiego partnerstwa innowacyjnego EIP-SCC (European Innovation 
Partnership on Smart Cities and Communities).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Podlewskiemu - Wiceprzewodniczącemu 
Zarządu Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: FF31C533-3307-436E-9272-CD6C32CB31FC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-391280517

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: FF31C533-3307-436E-9272-CD6C32CB31FC. Podpisany Strona 2




